M-OH lorons a. 31

Fog, nocTpoiiku
aTaxeit

Mepuopg

2016 1
2017 r
2018 r
20191
2020
2021 r

CofepX.KXubsi HaumcneHo
OnnaveHo
3af0/MmKeHHOCTb

TeKyLWnid peMOHT HauncrieHo
OnnaveHo
3a0/KEeHHOCTb

Wtoro:

1986 noabesnos

5 kBapTup

MepeBsog

[EHEXHbIX
OnnayeHo cpegcts 3A0
HaceneHvem BapHaBa CTpoii-

nHBecar”

31.08.2016
372428,30 31495,97
1140436,59 0,00
1261638,49 0,00
1438624,80 0,00
1600829,91 0,00
1575091,82 0,00
7389049,91 31495,97

AHBapb hespasnb
96103,64 96103,64
97878,67 89830,21
1775,04 -6273,43
41022,70 41022,70
42893,36 39366,28
1870,65 -1656,42

MpoBefieHo paGoT Mo TeKyLLEMY PEMOHTY

fata
2016
2017 r
2018 r
20191
2020 r

map.21

Maii.21
Maii.21

asr.21

HaumeHoBaHWe pabot
TekyLmii 0eMOHT
TekyLwuii peMoHT
TekyLwuii peMoHT
TekyLwmii peMoHT
TekyLwuii peMoHT
Wtoro

Jorosop Ne " 31 o1 29.07.2016

8,00 o6Lu.naou.
120,00 koadp.6nar

Mepesog
[EHEXHbBIX
cpeacts 3A0
BapHasa
CTpoii-
uHBecar"
31.12.2016

30412,79

0,00
30412,79

mapT
96103,64
87509,96
-8593,67

41090,89
38349,48
-2741,42

PeMOHT MeXnaHesbHbIX LWBOoB KB. 81,84

Bcero
CpefcTs no
faomy

434337,06
1140436,59
1261638,49
1438624,80
1600829,91
1575091,82
7450958,67

anpenb
96103,64
97192,42
1088,78

41090,89
42592,62
1501,73

M3roToBneHne 1 ycTaHoBKa KO3bIPbKOB Haf, BXOAaMU B NoAbes/bl3
BoccraHoBeHne noAKo3bIpbKOBOro oceelleHns 1-8 1

PeMOHT Tpy6 KaHanmsauuu k. 28

5 893,20
1,00

BbinosiHeHo

wT

pabot

610382,74
982000,14
866336,31
1542651,93
1408908,93
1754484,39
7164764,44

Mpunbbinb/
yY6bITOK

-176045,68
158436,45
395302,18

-104027,13
191920,98

-179392,57
286194,23

OnnaunsaeTtca Hacenexvnem 3a 2021r.

mait
96103,64
86878,66
-9224,97

41090,89

38072,83
-3018,07

e.m3m.

mn

wT

NHOHb
96103,64
87783,70

-8319,94
41090,89

38469,44
-2621,45

obbem

15

8,00

1,80

nonb
94095,32
93673,72
-421,61

43102,01
43926,09
824,09

CroumocTb
276 532,96
180 760,67

11 704,38
521 930,26
183 872,76
1174801,03

9 000,00

516 759,13
4 989,84

2 439,55

aBrycr
94095,32
88861,39
-5233,94

43102,01
41669,46
-1432,54

CeHTA6pb
94095,32
83682,41

-10412,91

43102,01
39240,91
-3861,10

OKT6pb HOA6Pb Aekabpb
94095,32 94095,32 94095,32
85920,40 90574,22 93920,68
-8174,93 -3521,10 -174,64
43102,01 43102,01 43102,01
40290,35 42472,66 44041,90
-2811,65 -629,35 939,89

MpoBeAEHO PaGoT N0 COAEPKAHMIO XNIIbst

nara
2016 r
2017 r
2018 r
2019
2020 r

AHBapb

heBpasib
mapT

anpenb
mai
MIOHb

NNb
aBryct
CeHTAGPb

OKTAGPb
HOAGPb
Aekaépb

HavmeHoBaHve paboTt
CopepxaHue 06LLero nmyliecTsa
CopepxaHue 06LLero nmyliecTsa
CopepxaHue 06LLero nmyliecTsa
CopepxaHue obLLero nmylecTsa
CopepxaHue obLuero nmyliecTsa
Wtoro |
CofepxaHve o6LLero umyLecTsa

CopepxaHue 06LLero UMyLecTsa
CopiepxaHue o6LIero umylLecTsa

3atpartbl N0 y6opKke SIECTHUYHBIX K/IETOK
(Hanor Ha 3apnnary 30,2%, martepuassbl,
Ae3nHcekumn) B CBA3N ¢ KoBug, 1 k8
[JesnHpekumna MOI B cBsizn C
KopoHoBupycom 1 kB.

CopiepxaHue 06Lero umyllecTsa
CopiepxxaHue o6LLero umyLLecTsa
CopiepxaHue 06Lero nMyLLecTsa

3atpartbl N0 yGopke SIECTHUYHBIX KNeToK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, martepuabl,
[Ae3nHcekumn) B CBA3N ¢ KoBng 2 kB
[JesnHdekuma MOI B cBs3n C
KopoHoBupycom 2 kB.

CogepxaHue o6LLero nmyliecTsa
CogepxaHue o6LLero nmyliecTsa
CogepxaHue o6LLero nmyliecTsa

3atpartbl N0 yGopke SIECTHUYHBIX KNETOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, maTtepuasibl,
[Ae3nHcekumn) B cBasn ¢ Kosug 3 kB
[le3snHdpekumna MOI B cBA3N ¢
KopoHosupycom 3 k8.

CopiepxxaHue o6Lero nMyLLecTsa
CopiepxxaHue o6Lero nMyLecTsa
CogiepxxaHue o6LLero nMyLecTsa

Wtoro

1141193,76

1083706,44
-57487,32

505021,02
491385,38
-13635,64

CroumocTb
333849,78
801239,47
854631,93

1020721,67
1134721,37
4145164,22

96103,64

96103,64
96103,64

21796,09

6192,48
96103,64
96103,64
96103,64

12758,69

6192,48
94095,32
94095,32
94095,32

12758,69

6192,48
94095,32
94095,32
94095,32



Wroro
Bcero:

533 188,52
1707 989,55

3atpartbl N0 y6opke NeCTHUYHBIX KNeToK
(Hanor Ha 3apninaty 30,2%, martepuanbl,
[Ae3Hcekums) B CBs3u ¢ Kosug, 4 k8
[Je3snHdekuma MOI B cBA3N C
KopoHosupycom 4 k8.

Ntoro

Bcero: ]

11872,67

2338,53
1221295,87
5366460,09



